

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.05.19.2
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

RAZÃO SOCIAL: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME

CNPJ: 24.334.945/0001-08 CGF: 06.493.342-3

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 65.42091

ENDEREÇO: RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE

Cep: 63.500-000

FONE: (88) 3581 3459

FAX: (88) 3581 3459

BANCO: BRASIL

Agência nº: 0122-8

Conta Corrente nº: 47.720-6

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

LOTE I (GRUPO I) - EXCLUSIVO À MICROEMPRESA - ME E EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					R\$ 52,29	888,93
1	ÁCIDO MURIÁTICO PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS E DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTOS EMBALAGEM COM 100 ML. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. DATA DE FABRICAÇÃO CUIDADOS E PRAZO DE VALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	LIMPA FÁCIL	CX	17	cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	oitocentos e oitenta e oito reais e noventa e três centavos
					24,20	4.598,00
2	ÁGUA SANITÁRIA PARA LIMPEZA DE ROUPAS AZULEJO PISOS E BANHEIROS A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO CAÚSTICA BARRILHA E AGUÁ EMBALAGEM COM 1000ML COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	JUA	CX	190	vinte e quatro reais e vinte centavos	quatro mil, quinhentos e noventa e oito reais
					39,65	396,50
3	AMACIANTE DE ROUPA. ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCAUNIZANTE, APLICAÇÃO AMACIA NTE ARTIGOS TEXTIS IS, CARACTERÍSTICAS' ADICIONAIS LÍQUIDO CONCENTRADO. SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA. FRASCO COM 500ML. - CAIXA COM 12 UNIDADES	YPÊ	CX	10	trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos	trezentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					105,51	5.592,03
4	ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO C2H5OH LÍQUIDO, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, 99,90 PER. FRACO COM CADA COM 12 UNIDADES	START	CX	53	cento e cinco reais e cinquenta e um centavos	cinco mil, quinhentos e noventa e dois reais e três centavos
					79,17	2.770,95
5	ÁLCOOL COMERCIAL, DILUÍDO DESTINADO PARA USO DOMÉSTICO EM GERLI, 96° GL - INPM 93, 1ª EMBALAGEM COM 500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO F, PRAZO DE VALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	TUPI	CX	35	setenta e nove reais e dezessete centavos	dois mil, setecentos e setenta reais e noventa e cinco centavos
					86,29	3.279,02
6	ALVEJANTE LIMPEZA PESADA FRASCO 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES	VEJA	CX	38	oitenta e seis reais e vinte e nove centavos	três mil, duzentos e setenta e nove reais e dois centavos
					25,65	949,05
7	BACIA PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA COM CAPACIDADE PARA 20LTS, KM PLÁSTICO ATÓXICO,	PLASVALE	UND	37	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	novecentos e quarenta e nove reais e cinco centavos
					7,73	23,19
8	BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALCA DE METAL. EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE.	PLASVALE	UND	3	sete reais e setenta e três centavos	vinte e três reais e dezenove centavos
					8,85	407,10
9	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALCA DE METAL EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE	PLASVALE	UND	46	oito reais e oitenta e cinco centavos	quatrocentos e sete reais e dez centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

10	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇA DE METAL EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE	PLASVALE	UND	18	8,46	152,28
					oito reais e quarenta e seis centavos	cento e cinquenta e dois reais e vinte e oito centavos
11	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 18 LITROS, PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇA DE METAL EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE	PLASVALE	UND	39	11,04	430,56
					onze reais e quatro centavos	quatrocentos e trinta reais e cinquenta e seis centavos
12	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇA DE METAL EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE	PLASVALE	UND	17	30,86	524,62
					trinta reais e oitenta e seis centavos	quinhentos e vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos
13	BORRIFADOR EM PLÁSTICO DE 500ML FRASCO COM SPRAY DE 500ML	GIFOR	UND	9	3,25	29,25
					três reais e vinte e cinco centavos	vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
14	CERA PARA POLIMENTO, LÍQUIDA, VERMELHA, PARA PISOS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 750ML CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	BRILHO FÁCIL	CX	1	61,83	61,83
					sessenta e um reais e oitenta e três centavos	sessenta e um reais e oitenta e três centavos
15	CERA PARA POLIMENTO, LÍQUIDA, INCOLOR, PARA PISOS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 750ML CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	BRILHO FÁCIL	CX	92	78,29	7.202,68
					setenta e oito reais e vinte e nove centavos	sete mil, duzentos e dois reais e sessenta e oito centavos
16	CESTO PLÁSTICO TBIADO P/ LIXO - MÉD. 28X27CM CAP P/ 8 LITROS.	PLASVALE	UND	142	7,73	1.097,66
					sete reais e setenta e três centavos	um mil e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

17	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO, PARA USO GERAL. AÇÃO BACTERIGIDA E GERMICIDA REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000ML CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	JUA	CX	170	52,29	8.889,30
					cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	oito mil, oitocentos e oitenta e nove reais e trinta centavos
18	DETERGENTE MAÇÃ NEUTRO: CLEAR, COCO, LIMÃO. PRODUZIDO COM MATÉRIA PRIMA BIODEGRADÁVEL DE ALTA QUALIDADE, COM GLICERINA NA FORMULAÇÃO, PROPORCIONANDO MAIS SUAVIDADE PARA AS MÃOS TESTADO APROVADO DERMATOLÓGICAMENTE, GARANTINDO SEGURANÇA NA UTILIZAÇÃO. CX COM 24 UNIDADES DE 500ML.	GUARANI	CX	18	39,38	708,84
					trinta e nove reais e trinta e oito centavos	setecentos e oito reais e oitenta e quatro centavos
19	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRÉSERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS. AROMA NEUTRO, MAÇA CLEAR, COCO, LIMÃO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML - CAIXA COM 24 UNIDADES	GUARANI	CX	192	42,74	8.206,08
					quarenta e dois reais e setenta e quatro centavos	oito mil, duzentos e seis reais e oito centavos
20	ESPANADOR DE PENA TAM PADRÃO	SHANGRIIA	UND	31	14,45	447,95
					quatorze reais e quarenta e cinco centavos	quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa e cinco centavos
21	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA VEGETAL, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE - PACOTE COM 10 UNIDADES	ASSOLAM	PCT	97	10,64	1.032,08
					dez reais e sessenta e quatro centavos	um mil e trinta e dois reais e oito centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					25,20	3.200,40
22	FLANELA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA EM GERAL, MEDINDO 30X60CM NA COR AMARELA OU ROXA PACOTE COM 6 UNIDADES	POPO	PCT	127	vinte e cinco reais e vinte centavos	três mil e duzentos reais e quarenta centavos
					92,74	2.874,94
23	INSETICIDA, EMBALAGEM COM 300ML - CAIXA COM 12 UNIDADES	SBP	CX	31	noventa e dois reais e setenta e quatro centavos	dois mil, oitocentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos
					34,50	7.762,50
24	LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL, PACOTE COM 60G MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PACOTE COM 14 PACOTES	ASSOLAM	FD	225	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	sete mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
					92,61	5.649,21
25	LIMPA VIDROS SPRAY EMBALAGEM COM 500ML - CAIXA COM 12 UNIDADES.	GHF	CX	61	noventa e dois reais e sessenta e um centavos	cinco mil, seiscentos e quarenta e nove reais e vinte e um centavos
					10,98	230,58
26	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL, DISPOSITIVO PRÓPRIO PARA ARMAZANAR E TRANSPORTAR MATERIAL DESCARTADO SEJA DE ORIGEM ORGÂNICA OU NÃO, SEGUINDO O MODELO EUROPEU COM CAPACIDADE PARA 5 LTS NO MÍNIMO, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, TAMPA ACIONADA POR SISTEMA DE PEDAL.	PLASUTIL	UND	21	dez reais e noventa e oito centavos	duzentos e trinta reais e cinquenta e oito centavos
					16,24	1.461,60
27	LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL DE 1LT	ECOPLAST	UND	90	dezesseis reais e vinte e quatro centavos	um mil, quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

28	LIMPADOR COM BRILHO PARA MADEIRA E PISOS - AROMA LAVANDA E VANILIA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 750 ML. - CAIXA COM 12 UNIDADES	DESTAC	CX	1	106,18	106,18
					cento e seis reais e dezoito centavos	cento e seis reais e dezoito centavos
29	LIMPADOR DE ALUMÍNIO TENSOATIVO ANIÔNICO, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, CORANTE E ÁGUA, PRINCIPIO ATIVO, TENSOATIVOS, UTILIZÁVEL EM ALUMÍNIO, FERRO E AÇO INOX EMBALAGEM COM 500ML - CAIXA COM 24 UNIDADES	JUA	CX	6	29,57	177,42
					vinte e nove reais e cinquenta e sete centavos	cento e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos
30	LIMPADOR DE CERÂMICA, AZULEJOS E REJUNTOS, EMBALAGEM DE PLÁSTICO DE 1.000ML-CAIXA COM 12 UNIDADES	AZULIM	CX	1	71,18	71,18
					setenta e um reais e dezoito centavos	setenta e um reais e dezoito centavos
31	LUSTRA MÓVEIS FORMULADO A BASE DE CERA NATURAL SILICONE, DIMINUI ADERÊNCIA DE POEIRA E MANCHAS, DEIXANDO SOBRE OS MÓVEIS UMA FINA CAMADA PROTETORA, COMPOSTO ESSÊNCIA. PORMALDEÍDO, CERA DE CARNAÚBA, ÁLCOOL CETO ESTEARÍLICO ETOXILADO, POLÍMERO CARBOXIVINÍLICO, TRIETANOILAMINA, DIMETICONE E ÁGUA. EMBALAGEM: TUBO C/ 200ML, NAS FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 24 UNIDADES	YPÊ	CX	61	89,60	5.465,60
					oitenta e nove reais e sessenta centavos	cinco mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
32	LUVAS PARA LIMPEZA COMPOSIÇÃO BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO REFORÇADA COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE PACOTE COM 01 PAR TAM G	DANNY	PCT	18	7,73	139,14
					sete reais e setenta e três centavos	cento e trinta e nove reais e quatorze centavos
33	LUVAS PARA LIMPEZA COMPOSIÇÃO BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO REFORÇADA COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE PACOTE COM 01 PAR TAM M	DANNY	PCT	170	7,73	1.314,10
					sete reais e setenta e três centavos	um mil, trezentos e quatorze reais e dez centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

34	LUVAS PARA LIMPEZA COMPOSIÇÃO BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO REFORÇADA COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE PACOTE COM 01 PAR TAM P	DANNY	PCT	13	7,73	100,49
					sete reais e setenta e três centavos	cem reais e quarenta e nove centavos
35	MANGUEIRA JARDIM MATERIAL PVC-TRANÇADO EM NAILON, DIÂMETRO 3/4 POI ESPESSURA 2 MM PRESSÃO MÁXIMA 6 BAR COMPRIMENTO 50 ML COR CRISTAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ESQUICHO.	VONDER	UND	8	65,97	527,76
					sessenta e cinco reais e noventa e sete centavos	quinhentos e vinte e sete reais e setenta e seis centavos
36	MASCARA DESC P/ POEIRA (NÃO HOSPITALAR) CAIXA COM 50 UNIDADES	DANNY	CX	13	64,40	837,20
					sessenta e quatro reais e quarenta centavos	oitocentos e trinta e sete reais e vinte centavos
37	ODOREADOR OS AR FRAGANCIAS DIVERSAS FRASCO COM 400ML. - CAIXA COM 12 UNIDADES	BOM AR	CX	41	133,06	5.455,46
					cento e trinta e três reais e seis centavos	cinco mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e seis centavos
38	ÓLEO DE PEROBA COMPOSIÇÃO SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE ASPECTO FÍSICO LÍQUIDOOLEUOGINOSO AROMA MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO LIMPEZA LUSTRO E RENOVACÃO DE MOVEIS DE MADEIRA 200ML - CAIXA COM 21 UNIDADES	ÓLEO DE PEROBA	CX	1	115,25	115,25
					cento e quinze reais e vinte e cinco centavos	cento e quinze reais e vinte e cinco centavos
39	PÁ PARA LIXO CASIO LONGO EM ZINCO	PEROVINHA	UND	47	5,32	250,04
					cinco reais e trinta e dois centavos	duzentos e cinquenta reais e quatro centavos
40	PALHA DE AÇO GROSSA Nº 02 PACOTE 25G FARDO COM 20 PACOTES	ASSOLAM	FD	4	39,09	156,36
					trinta e nove reais e nove centavos	cento e cinquenta e seis reais e trinta e seis centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

41	PANO DE CHÃO 40 A 67CM - COMPOSIÇÃO. 70% ALGODÃO, 20% POLIÉSTER E 10% VISCOSE - PACOTE COM 3 UNIDADES	ALGO BOM	PCT	197	6,56	1.292,32
42	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO TAM 36 X 62CM - PACOTE COM 3 UNIDADES	TUÊ	PCT	134	8,91	1.193,94
43	PAPEL TOALHA BRANCA PICOTADO EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE - COM 2 ROLOS	YURI	PCT	228	4,20	957,60
44	PEDRA SANITÁRIAS 35G NA NA FRANGANCIA, JASMIM EUCALIPTO; PARADICLOROBEZENO 99% DE ESSÊNCIA E CORANTES PRINCÍPIO ATIVO: PARADICLOROBEZENO CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES TÉCNICAS DE USO - CAIXA COM 144 UNIDADES	SANNY	CX	216	109,65	23.684,40
45	PANO MULTUISO P / LIMPEZA 38CMX58CM - PACOTE COM 5 UNIDADES	SCOTCH	PCT	263	4,37	1.149,31
46	PRENDEDOR DE ROUPA C/ MOLAS CORPO DE PROPILENO E MOIA DE AÇO GALVANIZADO - PACOTE COM 12 UNIDADES	VARAL	PCT	49	5,87	287,63
47	QUEROSENE EMBALAGEM 900ML - CAIXA COM 12 UNIDADES	JACARE	CX	1	145,02	145,02

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					8,85	265,50
48	RODO DE BORRACHA 30CM C/ CABO REFORÇADO	CARIRI	UND	30	oito reais e oitenta e cinco centavos	duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
					9,97	1.286,13
49	RODO DE BORRACHA 40 CM C/ CABO REFORÇADO	CARIRI	UND	129	nove reais e noventa e sete centavos	um mil, duzentos e oitenta e seis reais e treze centavos
					88,48	3.627,68
50	SABÃO DE COCO BARRA DE 200G CAIXA COM 10 UNIDADES	URCA	CX	41	oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos	três mil, seiscentos e vinte e sete reais e sessenta e oito centavos
					64,40	2.962,40
51	SABÃO EM BARRA 1KG - CAIXA COM 10 UNIDADES	UNO	CX	46	sessenta e quatro reais e quarenta centavos	dois mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
					44,58	1.159,08
52	SABÃO EM PEDRA NEUTRO, COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE. COADJUVANTES. PIGMENTOS, SAL. INORGÂNICO, ÁGUA, NÃO PERFUMADO, USO DOMÉSTICO - EMBALAGEM: PACOTE COM 5 TABLETES DE 200G. CAIXA CONTENDO 10 PACOTES 1000G (TOTAL DE 10KG/CAIXA)	JUA	CX	26	quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	um mil, cento e cinquenta e nove reais e oito centavos
					157,25	14.467,00
53	SABÃO EM PÓ, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO ÁGUA. CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. EMBALAGEM C/ 500G COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - CAIXA, COM 24 UNIDADES	YPÊ	CX	92	cento e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos	quatorze mil, quatrocentos e sessenta e sete reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: diacomerciorepresentacoes@gmail.com

					4,60	4.600,00
54	SACO PARA LIXO 100 L.T - PACOTE COM 05 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	1.000	quatro reais e sessenta centavos	quatro mil e seiscentos reais
					4,37	292,79
55	SACO PARA LIXO 15 LT - PACOTE COM 20 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	67	quatro reais e trinta e sete centavos	duzentos e noventa e dois reais e setenta e nove centavos
					4,37	2.259,29
56	SACO DE LIXO 10 LITROS BIODEGRADÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	517	quatro reais e trinta e sete centavos	dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais e vinte e nove centavos
					4,37	4.304,45
57	SACO PARA LIXO 30 L.T - PACOTE COM 10 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	985	quatro reais e trinta e sete centavos	quatro mil, trezentos e quatro reais e quarenta e cinco centavos
					4,37	3.168,25
58	SACO PARA LIXO 50 L.T - PACOTE COM 10 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	725	quatro reais e trinta e sete centavos	três mil, cento e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos
					17,85	660,45
59	SACO PLÁSTICO PARA USO REFORÇADO COR PRETA. CAPACIDADE PARA 40 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	37	dezessete reais e oitenta e cinco centavos	seiscentos e sessenta reais e quarenta e cinco centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

60	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO, COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	45	25,65	1.154,25
					vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	um mil, cento e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
61	SACO PLÁSTICO PARA USO REFORÇADO 200 LITROS - PACOTE COM 50 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	34	67,09	2.281,06
					sessenta e sete reais e nove centavos	dois mil, duzentos e oitenta e um reais e seis centavos
62	SACOLA PLÁSTICA 30X40 CAP. 5KG. - PACOTE COM 100 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	6	6,71	40,26
					seis reais e setenta e um centavos	quarenta reais e vinte e seis centavos
63	SACOLAS PLÁSTICAS RECICLÁVEL CORES 40 X 50 CAPACIDADE 20 KG. APROXIMADAMENTE 40 UNIDADES POR KG.	ENSAQUE	KG	11	14,70	161,70
					quatorze reais e setenta centavos	cento e sessenta e um reais e setenta centavos
64	SÓDA CÁUSTICA EM ESCAMAS: HIDRÓXIDO DE SÓDIO, (NAOH) FRASCO DE 900G	LIMPA FÁCIL	UND	3	8,85	26,55
					oito reais e oitenta e cinco centavos	vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos
65	TAMBOR DE LIXO GRANDE C/ TAMPA C/ DUAS ALÇAS LATERAIS. PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA (60 LITROS)	PLASVALE	UND	3	25,65	76,95
					vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	setenta e seis reais e noventa e cinco centavos
66	TOALHAS P/ MÃO 100% ALGODÃO 50X80CM	ARTEX	UND	113	6,61	746,93
					seis reais e sessenta e um centavos	setecentos e quarenta e seis reais e noventa e três centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					11,09	321,61
67	VARAL EM NYLON ROLO 100M	VONDER	RL	29	onze reais e nove centavos	trezentos e vinte e um reais e sessenta e um centavos
					84,00	14.112,00
68	VASSOURA DE PALHA - PARDO COM 50 UNIDADES	NYRRA	FD	168	oitenta e quatro reais	quatorze mil, cento e doze reais
					11,19	201,42
69	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO PLÁSTICO DE 30 CM C/ CABO REFORÇADO 08 NO MÍNIMO 1.20M C/ ROSCA PLASTIFICADO INCLINADO C/ QUATRO CARREIRAS DE CERDAS	BETTANIN	UND	18	onze reais e dezenove centavos	duzentos e um reais e quarenta e dois centavos
					12,31	800,15
70	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO PLÁSTICO DE 40 CM C/ CABO REFORÇADO DE NO MÍNIMO 1.20M C/ ROSCA PLASTIFICADO INCLINADO C/ QUATRO CARREIRAS DE CERDAS	BETTANIN	UND	65	doze reais e trinta e um centavos	oitocentos reais e quinze centavos
					21,27	1.914,30
71	VASSOURA MATERIAL CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO. COMPRIMENTO CEPA 60CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS; CABO PLASTIFICADO:1,20M CERDAS: 4,50CM.	BETTANIN	UND	90	vinte e um reais e vinte e sete centavos	um mil, novecentos e quatorze reais e trinta centavos
					9,58	574,80
72	VASSOURA LEQUE NYLON C/ CABO	BETTANIN	UND	60	nove reais e cinquenta e oito centavos	quinhentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos
					2,23	345,65
73	VASSOURA DE PLASTICO PARA SANITARIO	BETTANIN	UND	155	dois reais e vinte e três centavos	trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					14,45	2.499,85
74	VASSOURA PIACAÇA C/ CABO ENROSCADO EM MATERIAL FERRO TUBULAR RESISTENTE A FERRUGEM CORRUSÃO	BETTANIN	UND	173	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos
					16,30	211,90
75	VASSOURÃO DE GARI NYLON C/CABO	BETTANIN	UND	13	dezesseis reais e trinta centavos	duzentos e onze reais e noventa centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						176.604,03
cento e setenta e seis mil, seiscentos e quatro reais e três centavos						

LOTE I (GRUPO II) - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					R\$ 52,29	2.666,79
1	ÁCIDO MURIÁTICO PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS E DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTOS EMBALAGEM COM 100 ML. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. DATA DE FABRICAÇÃO CUIDADOS E PRAZO DE VALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	LIMPA FÁCIL	CX	51	cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e nove centavos
					24,20	13.794,00
2	ÁGUA SANITÁRIA PARA LIMPEZA DE ROUPAS AZULEJO PISOS E BANHEIROS A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO CAÚSTICA BARRILHA E AGUÁ EMBALAGEM COM 1000ML COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	JUA	CX	570	vinte e quatro reais e vinte centavos	treze mil, setecentos e noventa e quatro reais
					39,65	1.189,50
3	AMACIANTE DE ROUPA. ASPECTO LIQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO TENSÓATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCAUNIZANTE, APLICAÇÃO AMACIA NTE ARTIGOS TEXTS IS. CARACTERÍSTICAS' ADICIONAIS LIQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA. BASE NEUTRA, FRASCO COM 500ML - CAIXA COM 12 UNIDADES	YPÊ	CX	30	trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos	um mil, cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

4	ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO C2H5GH LÍQUIDO, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, 99,90 PER. FRACO COM CADA COM 12 UNIDADES	START	CX	161	105,51	16.987,11
					cento e cinco reais e cinquenta e um centavos	dezesseis mil, novecentos e oitenta e sete reais e onze centavos
5	ÁLCOOL COMERCIAL, DILUÍDO DESTINADO PARA USO DOMÉSTICO EM GERLI, 96º GL. - INPM 93, 1ª EMBALAGEM COM 500 ML. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	TUPI	CX	106	79,17	8.392,02
					setenta e nove reais e dezessete centavos	oito mil, trezentos e noventa e dois reais e dois centavos
6	ALVEJANTE LIMPEZA PESADA FRASCO 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES	VEJA	CX	117	86,29	10.095,93
					oitenta e seis reais e vinte e nove centavos	dez mil e noventa e cinco reais e noventa e três centavos
7	BACIA PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA COM CAPACIDADE PARA 20LTS. KM PLÁSTICO ATÓXICO.	PLASVALE	UND	113	25,65	2.898,45
					vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	dois mil, oitocentos e noventa e oito reais e quarenta e cinco centavos
8	BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇA DE METAL. EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE.	PLASVALE	UND	12	7,73	92,76
					sete reais e setenta e três centavos	noventa e dois reais e setenta e seis centavos
9	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇA DE METAL EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE	PLASVALE	UND	139	8,85	1.230,15
					oito reais e oitenta e cinco centavos	um mil, duzentos e trinta reais e quinze centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					8,46	473,76
10	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇA DE METAL EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE	PLASVALE	UND	56	oito reais e quarenta e seis centavos	quatrocentos e setenta e três reais e setenta e seis centavos
					11,04	1.291,68
11	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 18 LITROS, PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇA DE METAL EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE	PLASVALE	UND	117	onze reais e quatro centavos	um mil, duzentos e noventa e um reais e sessenta e oito centavos
					30,86	1.604,72
12	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇA DE METAL EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE	PLASVALE	UND	52	trinta reais e oitenta e seis centavos	um mil, seiscentos e quatro reais e setenta e dois centavos
					3,25	97,50
13	BORRIFADOR EM PLÁSTICO DE 500ML FRASCO COM SPRAY DE 500ML	GIFOR	UND	30	três reais e vinte e cinco centavos	noventa e sete reais e cinquenta centavos
					61,83	309,15
14	CERA PARA POLIMENTO, LÍQUIDA, VERMELHA, PARA PISOS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 750ML. CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	BRILHO FÁCIL	CX	5	sessenta e um reais e oitenta e três centavos	trezentos e nove reais e quinze centavos
					78,29	21.608,04
15	CERA PARA POLIMENTO, LÍQUIDA, INCOLOR, PARA PISOS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 750ML. CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	BRILHO FÁCIL	CX	276	setenta e oito reais e vinte e nove centavos	vinte e um mil, seiscentos e oito reais e quatro centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					7,73	3.308,44
16	CESTO PLÁSTICO TBLADO P/ LIXO - MÉD. 28X27CM CAP P/ 8 LITROS.	PLASVALE	UND	428	sete reais e setenta e três centavos	três mil, trezentos e oito reais e quarenta e quatro centavos
					52,29	26.720,19
17	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO. PARA USO GERAL. AÇÃO BACTERIGIDA 8 GERMICIDA REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000MU CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	JUA	CX	511	cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	vinte e seis mil, setecentos e vinte reais e dezenove centavos
					39,38	2.205,28
18	DETERGENTE MAÇÃ, NEUTRO; CLEAR. COCO, LIMÃO, PRODUZIDO COM MATÉRIA PRIMA BIODEGRADÁVEL DE ALTA QUALIDADE, COM GLICERINA NA FORMULAÇÃO. PROPORCIONANDO MAIS SUAVIDADE PARA AS MÃOS TESTADO APROVADO DERMATOLOGICAMENTE. GARANTINDO SEGURANÇA NA UTILIZAÇÃO. CX COM 24 UNIDADES DE 500ML	GUARANI	CX	56	trinta e nove reais e trinta e oito centavos	dois mil, duzentos e cinco reais e vinte e oito centavos
					42,74	24.618,24
19	DETERGENTE. COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRÉSERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS, AROMA NEUTRO, MAÇÃ CLEAR. COCO. LIMÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML - CAIXA COM 24 UNIDADES	GUARANI	CX	576	quarenta e dois reais e setenta e quatro centavos	vinte e quatro mil, seiscentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos
					14,45	1.343,85
20	ESPANADOR DE PENA TAM PADRÃO	SHANGRILA	UND	93	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	um mil, trezentos e quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

21	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA VEGETAL, FORMATO RETANGULAR. ABRASIVIDADE MÍNIMA/MÉDIA. APLICAÇÃO UTENSÍLIO DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE - PACOTE COM 10 UNIDADES	ASSOLAM	PCT	291	10,64	3.096,24
					dez reais e sessenta e quatro centavos	três mil e noventa e seis reais e vinte e quatro centavos
22	FLANELA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA EM GERAL. MEDINDO 30X60CM NA COR AMARELA OU ROXA PACOTE COM 6 UNIDADES	POPO	PCT	383	25,20	9.651,60
					vinte e cinco reais e vinte centavos	nove mil, seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
23	INSETICIDA, EMBALAGEM COM 300ML - CAIXA COM 12 UNIDADES	SBP	CX	95	92,74	8.810,30
					noventa e dois reais e setenta e quatro centavos	oito mil, oitocentos e dez reais e trinta centavos
24	LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO. PARA LIMPEZA EM GERAL. PACOTE COM 60G MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. FARDO COM 14 PACOTES	ASSOLAM	FD	678	34,50	23.391,00
					trinta e quatro reais e cinquenta centavos	vinte e três mil, trezentos e noventa e um reais
25	LIMPA VIDROS SPRAY EMBALAGEM COM 500ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CIF	CX	184	92,61	17.040,24
					noventa e dois reais e sessenta e um centavos	dezessete mil e quarenta reais e vinte e quatro centavos
26	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL, DISPOSITIVO PRÓPRIO PARA ARMAZANAR E TRANSPORTAR MATERIAL DESCARTADO SEJA DE ORIGEM ORGÂNICA OU NÃO, SEGUINDO O MODELO EUROPEU COM CAPACIDADE PARA 5 LTS NO MÍNIMO, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO. TAMPA ACIONADA POR SISTEMA DE PEDAL.	PLASUTIL	UND	65	10,98	713,70
					dez reais e noventa e oito centavos	setecentos e treze reais e setenta centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

27	LIMPADOR BASE ÁCIDA. COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDO SUÍFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL DE 1LT	ECOPLAST	UND	270	dezesseis reais e vinte e quatro centavos	16,24	4.384,80	quatro mil, trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
28	LIMPADOR COM BRILHO PARA MADEIRA E PISOS - AROMA LAVANDA E VANILLA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 750 ML - CAIXA COM 12 UNIDADES	DESTAC	CX	4	cento e seis reais e dezoito centavos	106,18	424,72	quatrocentos e vinte e quatro reais e setenta e dois centavos
29	LIMPADOR DE ALUMÍNIO TENSOATIVO ANIÔNICO, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, CORANTE E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO, TENSOATIVOS. UTILIZÁEL EM ALUMÍNIO, FERRO E AÇO INOX EMBALAGEM COM 500ML - CAIXA COM 24 UNIDADES	JBA	CX	20	vinte e nove reais e cinquenta e sete centavos	29,57	591,40	quinhentos e noventa e um reais e quarenta centavos
30	LIMPADOR DE CERÂMICA, AZULEJOS E REJUNTOS, EMBALAGEM DE PLÁSTICO DE 1.000ML-CAIXA COM 12 UNIDADES	AZULIM	CX	4	setenta e um reais e dezoito centavos	71,18	284,72	duzentos e oitenta e quatro reais e setenta e dois centavos
31	LUSTRA MÓVEIS FORMULADO A BASE DE CERA NATURAL SILICONE, DIMINUI ADERÊNCIA DE POEIRA E MANCHAS, DEIXANDO SOBRE OS MÓVEIS UMA FINA CAMADA PROTETORA, COMPOSTO ESSÊNCIA, PORMALDEÍDO, CERA DE CARNAÚBA, ÁLCOOL CETO ESTEARÍLICO ETOXILADO, POLÍMERO CARBOXIVINÍLICO, TRIETANOLAMINA, DIMETICONE E ÁGUA. EMBALAGEM: TUBO C/ 200ML, NAS FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 24 UNIDADES	YPÊ	CX	185	oitenta e nove reais e sessenta centavos	89,60	16.576,00	dezesseis mil, quinhentos e setenta e seis reais
32	LUVAS PARA LIMPEZA COMPOSIÇÃO BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO REFORÇADA COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE PACOTE COM 01 PAR TAM G	DANNY	PCT	56	sete reais e setenta e três centavos	7,73	432,88	quatrocentos e trinta e dois reais e oitenta e oito centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

33	LUVAS PARA LIMPEZA COMPOSIÇÃO BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO REFORÇADA COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE PACOTE COM 01 PAR TAM M	DANNY	PC'	511	7,73	3.950,03
					sete reais e setenta e três centavos	três mil, novecentos e cinquenta reais e três centavos
34	LUVAS PARA LIMPEZA COMPOSIÇÃO BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO REFORÇADA COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE PACOTE COM 01 PAR TAM P	DANNY	PCT	42	7,73	324,66
					sete reais e setenta e três centavos	trezentos e vinte e quatro reais e sessenta e seis centavos
35	MANGUEIRA JARDIM MATERIAL PVC-TRANÇADO EM NAILON, DIÂMETRO 3/4 POI ESPESSURA 2 MM PRESSÃO MÁXIMA 6 BAR COMPRIMENTO 50 M. COR CRISTAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ESQUICHO.	VONDER	UND	26	65,97	1.715,22
					sessenta e cinco reais e noventa e sete centavos	um mil, setecentos e quinze reais e vinte e dois centavos
36	MASCARA DESC P/ POEIRA (NÃO HOSPITALAR) CAIXA COM 50 UNIDADES	DANNY	CX	41	64,40	2.640,40
					sessenta e quatro reais e quarenta centavos	dois mil, seiscentos e quarenta reais e quarenta centavos
37	ODOREADOR OS AR FRAGÂNCIAS DIVERSAS FRASCO COM 400ML - CAIXA COM 12 UNIDADES	BOM AR	CX	123	133,06	16.366,38
					cento e trinta e três reais e seis centavos	dezesseis mil, trezentos e sessenta e seis reais e trinta e oito centavos
38	ÓLEO DE PEROBA COMPOSIÇÃO SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. EUÓGINOSO AROMA MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO LIMPEZA LUSTRO E RENOVAÇÃO DE MOVEIS DE MADEIRA 200ML - CAIXA COM 21 UNIDADES	ÓLEO DE PEROBA	CX	3	115,25	345,75
					cento e quinze reais e vinte e cinco centavos	trezentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					5,32	766,08
39	PÁ PARA LIXO CASIO LONGO EM ZINCO	PEROVINHA	UND	144	cinco reais e trinta e dois centavos	setecentos e sessenta e seis reais e oito centavos
					39,09	586,35
40	PALHA DE AÇO GROSSA N° 02 PACOTE 25G FARDÔ COM 20 PACOTES	ASSOLAM	FD	15	trinta e nove reais e nove centavos	quinhentos e oitenta e seis reais e trinta e cinco centavos
					6,56	3.896,64
41	PANO DE CHÃO 40 A 67CM - COMPOSIÇÃO. 70% ALGODÃO, 20% POUÊSTBR E 10% VISCOSE - PACOTE COM 3 UNIDADES	ALGO BOM	PCT	594	seis reais e cinquenta e seis centavos	três mil, oitocentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos
					8,91	3.608,55
42	PANO DB PRATO 100% ALGODÃO TAM 36 X 62CM - PACOTE COM 3 UNIDADES	TUÊ	PCT	405	oito reais e noventa e um centavos	três mil, seiscentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos
					4,20	2.881,20
43	PAPEL TOALHA BRANCA PICOTADO EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE - COM 2 ROLOS	YURI	PCT	686	quatro reais e vinte centavos	dois mil, oitocentos e oitenta e um reais e vinte centavos
					109,65	71.053,20
44	PEDRA SANITÁRIAS 35G NA NA FRANGANCIA, JASMIM EUCALIPTO; PARADICLOROBENZENO 99% DE ESSÊNCIA E CORANTES PRINCIPIO ATIVO: PARADICLOROBENZENO CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES TÉCNICAS DE USO - CAIXA COM 144 UNIDADES	SANNY	CX	648	cento e nove reais e sessenta e cinco centavos	setenta e um mil e cinquenta e três reais e vinte centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					4,37	3.452,30
45	PANO MULTIUSO P / LIMPEZA 38CMX58CM - PACOTE COM 5 UNIDADES	SCOTCH	PCT	790	quatro reais e trinta e sete centavos	três mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos
					5,87	862,89
46	PRENDEDOR DE ROUPA C/ MOLAS CORPO DE PROPILENO E MOLA DE AÇO GALVANIZADO - PACOTE COM 12 UNIDADES	VARAL	PCT	147	cinco reais e oitenta e sete centavos	oitocentos e sessenta e dois reais e oitenta e nove centavos
					145,02	870,12
47	QUEROSENE EMBALAGEM 900ML - CAIXA COM 12 UNIDADES	JACARE	CX	6	cento e quarenta e cinco reais e dois centavos	oitocentos e setenta reais e doze centavos
					8,85	823,05
48	RODO DE BORRACHA 30CM C/ CABO REFORÇADO	CARIRI	UND	93	oito reais e oitenta e cinco centavos	oitocentos e vinte e três reais e cinco centavos
					9,97	3.888,30
49	RODO DE BORRACHA 40 CM C/ CABO REFORÇADO	CARIRI	UND	390	nove reais e noventa e sete centavos	três mil, oitocentos e oitenta e oito reais e trinta centavos
					88,48	11.148,48
50	SABÃO DE COCO BARRA DE 200G CAIXA COM 10 UNIDADES	URCA	CX	126	oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos	onze mil, cento e quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					64,40	9.016,00
51	SABÃO EM BARRA 1KG - CAIXA COM 10 UNIDADES	UNO	CX	140	sessenta e quatro reais e quarenta centavos	nove mil e dezesseis reais
52	SABÃO EM PEDRA NEUTRO. COMPOSIÇÃO; SABÃO BASE. COADJUVANTES, PIGMENTOS, SAL INORGÂNICO, ÁGUA, NÃO PERFUMADO, USO DOMÉSTICO - EMBALAGEM: PACOTE COM 5 TABLETES DE 200G. CAIXA CONTENDO 10 PACOTES 1000G (TOTAL DE 10KG/CAIXA)	IUA	CX	80	quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	três mil, quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
53	SABÃO EM PÓ, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. EMBALAGEM C/ 500G COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - CAIXA, COM 24 UNIDADES	YPÊ	CX	278	cento e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos	quarenta e três mil, setecentos e quinze reais e cinquenta centavos
54	SACO PARA LIXO 100 L.T - PACOTE COM 05 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	3.000	quatro reais e sessenta centavos	treze mil e oitocentos reais
55	SACO PARA LIXO 15 L.T - PACOTE COM 20 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	203	quatro reais e trinta e sete centavos	oitocentos e oitenta e sete reais e onze centavos
56	SACO DE LIXO 10 LITROS BIODEGRADÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	1.551	quatro reais e trinta e sete centavos	seis mil, setecentos e setenta e sete reais e oitenta e sete centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					4,37	12.913,35
57	SACO PARA LIXO 30 L.T - PACOTE COM 10 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	2.955	quatro reais e trinta e sete centavos	doze mil, novecentos e treze reais e trinta e cinco centavos
					4,37	9.509,12
58	SACO PARA LIXO 50 LT - PACOTE COM 10 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	2.176	quatro reais e trinta e sete centavos	nove mil, quinhentos e nove reais e doze centavos
					17,85	2.017,05
59	SACO PLÁSTICO PARA USO REFORÇADO COR PRETA, CAPACIDADE PARA 40 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	113	dezessete reais e oitenta e cinco centavos	dois mil e dezessete reais e cinco centavos
					25,65	3.462,75
60	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO, COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	135	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	três mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos
					67,09	6.977,36
61	SACO PLÁSTICO PARA USO REFORÇADO 200 LITROS - PACOTE COM 50 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	104	sessenta e sete reais e nove centavos	seis mil, novecentos e setenta e sete reais e trinta e seis centavos
					6,71	140,91
62	SACOLA PLÁSTICA 30X40 CAP. 5KG. - PACOTE COM 100 UNIDADES	ENSAQUE	PCT	21	seis reais e setenta e um centavos	cento e quarenta reais e noventa e um centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					14,70	514,50
63	SACOLAS PLATICAS RECICLÁVEL CORES 40 X 50 CAPACIDADE 20 KG. APROXIMADAMENTE 40 UNIDADES POR KG.	ENSAQUE	KG	35	quatorze reais e setenta centavos	quinhentos e quatorze reais e cinquenta centavos
64	SÓDA CÁUSTICA EM ESCAMAS; HIDRÓXIDO DE SÓDIO, [NAOH] FRASCO DE 900G	LIMPA FÁCIL	UND	12	8,85	106,20
					oito reais e oitenta e cinco centavos	cento e seis reais e vinte centavos
65	TAMBOR DE LIXO GRANDE C/ TAMPA C/ DUAS ALÇAS LATERAIS. PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA (60 LITROS)	PLASVALE	UND	12	25,65	307,80
					vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	trezentos e sete reais e oitenta centavos
66	TOALHAS P/ MÃO 100% ALGODÃO 50X80CM	ARTEX	UND	340	6,61	2.247,40
					seis reais e sessenta e um centavos	dois mil, duzentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos
67	VARAL EM NYLON ROLO 100M	VONDER	RI.	87	11,09	964,83
					onze reais e nove centavos	novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta e três centavos
68	VASSOURA DE PALHA - PARDO COM 50 UNIDADES	NYRRA	FD	506	84,00	42.504,00
					oitenta e quatro reais	quarenta e dois mil, quinhentos e quatro reais
69	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO PLÁSTICO DE 30 CM C/ CABO REFORÇADO 08 NO MÍNIMO 1.20M C/ ROSCA PLASTIFICADO INCLINADO C/ QUATRO CARREIRAS DE CBRDAS	BETTANIN	UND	56	11,19	626,64
					onze reais e dezenove centavos	seiscentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos



DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: diacomerciorepresentacoes@gmail.com

					12,31	2.437,38
70	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO PLÁSTICO DE 40 CM C/ CABO REFORÇADO DE NO MÍNIMO 1.20M C/ ROSCA PLASTIFICADO INCLINADO C/ QUATRO CARREIRAS DE CERDAS	BETTANIN	UND	198	doze reais e trinta e um centavos	dois mil, quatrocentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos
					21,27	5.742,90
71	VASSOURA MATERIAL CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENTO CEPA 60CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO PLASTIFICADO:1,20M CERDAS: 4,50CM,	BETTANIN	UND	270	vinte e um reais e vinte e sete centavos	cinco mil, setecentos e quarenta e dois reais e noventa centavos
					9,58	1.753,14
72	VASSOURA LEQUE NYLON C/ CABO	BETTANIN	UND	183	nove reais e cinquenta e oito centavos	um mil, setecentos e cinquenta e três reais e quatorze centavos
					2,23	1.043,64
73	VASSOURA DE PLASTICO PARA SANITARIO	BETTANIN	UND	468	dois reais e vinte e três centavos	um mil e quarenta e três reais e sessenta e quatro centavos
					14,45	7.542,90
74	VASSOURA PIAÇAVA C/ CABO ENROSCADO EM MATERIAL FERRO TUBULAR RESISTENTE A FERRUGEM CORRUSÃO	BETTANIN	UND	522	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	sete mil, quinhentos e quarenta e dois reais e noventa centavos
					16,30	668,30
75	VASSOURÃO DE GARI NYLON C/CABO	BETTANIN	UND	41	dezesseis reais e trinta centavos	seiscentos e sessenta e oito reais e trinta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						534.778,92
quinhentos e trinta e quatro mil e setenta e nove reais e cinquenta e um centavos						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 710.683,54 (SETECENTOS E DEZ MIL, SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E QUARTO CENTAVOS)